
Smlouva o nájmu parkovacího stání

PRONAJÍMATEL

Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

Ku Ptáku 387,Kutná Hora, PSČ 284 01

Zastoupený: Ing. Jiřím Štěpánem, předsedou představenstva

ve věcech organizačních: Helenou Horkou

DIČ:

IČO :

CZ

46356967

46356967

bankovní spojení

číslo účtu

a

NÁJEMCE

Hilti ČR spol. s r.o.

sídlo Uhříněvská 734, 252 43 Průhonice, okres Praha - západ

IČ: 416 93 132

číslo účtu

uzavřely tuto

Smlouvu o nájmu parkovacího stání

I.

PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU

1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává do užívání nájemci část pozemku a to konkrétně

parkovací stání na adrese Ku Ptáku 387, Kutná Hora 284 01.

2. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu sjednanou v této smlouvě vyhradí a poskytne nájemci ve

svém areálu prostor pro parkování vozidla Volkswagen Transporter SPZ 7AR 9241. a umožní

nájemci přístup do tohoto areálu.

3. Parkovací stání je přístupné přes vjezdovou bránu. Ve spolupráci s nepřetržitou službou –

dispečink.

4. Nájemce se zavazuje případné poškození majetku pronajímatele vzniklé, v souvislosti s užíváním

předmětu nájmu, opravit uvedením v původní stav nejpozději do 10ti dnů od zjištění poškození.

II.

TRVÁNÍNÁJMU

1. Smlouva se uzavírá od 4.10.2023 na dobu neurčitou. Nájemní vztah je možné ukončit

písemnou dohodou nebo výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet první

den následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé straně.

Strana 1 (celkem 2)



III.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. V případě prodlení nájemce s úhradou faktury dle č. IV. Této smlouvy delší než 30dní je

pronajímatel oprávněn od smlouvy odstoupit a zakázat nájemci vstup do areálu.

IV.

NÁJEMNÉ, SPLATNOST A ZPŮSOB PLATBY

2. Za užívání parkovacího stání se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli měsíční nájemné ve

výši 2420,- včetně DPH.

Nájemce bude hradit pronajímateli nájemné do 15. dne každého kalendářního měsíce, a to na účet

pronajímatele, který je vedený u číslo účtu

Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho

pod ní připojují své podpisy.

V ……………… dne: …………………………………………….

…….………………………………………… ………………………………………………

Ing. Jiří Štěpán

Předseda představenstva

……………………………………………….

Hilti ČR spol. s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)


